



השבוע בנימין

י' בשבט תשפ"ב / 12 בינואר 2022

« בית סמי" משכן חדש לנוער 'פרויקט הילה' בנימין »

במעמד מרגש נחנך מבנה שימש את נוער בנימין מ"פרויקט הילה". נערים ונערות שיצאו ממערכת החינוך ונמצאים במסגרת המתאימה להם ורותמת אותם ללימודים ולהכשרה לחיים.

השבוע התקיים הטקס המרגש בנוכחות התורם מארה"ב שתרם את שיפוץ המבנה לזכר בנו סמי ז"ל ועל שמו המבנה. הטקס נערך ביום האזכרה במעמד מרגש. התורם הגיע בעבר למקום ולאחר מכן נפגש עם ראש המועצה בארה"ב. ברכות למובילי הפרויקט במחלקה לקידום ילדים ונוער בסיכון במתנ"ס, למנהלת המתנ"ס, לקרן לפיתוח בנימין, לחברה לפיתוח בנימין על ביצוע העבודות ולראש המועצה.

« ההרשמה לגני הילדים ולכיתות א' בעיצומה »

שימו לב: גם ילדים הממשיכים בגן בשנה הבאה צריכים רישום. תקופת הרישום לגני הילדים ולכיתות א' בעיצומה ותסתיים ביום ראשון כ"א בשבט, 23 בינואר. ההרשמה נעשית באופן מקוון באתר המועצה בצורה קלה ונוחה. לתמיכה טכנית ניתן לפנות (במועד הרישום) למוקד הרישום בטלפון 02-9977200 בימים א'-ה' בין השעות 8:00 ל-15:00. ודאו כי כתובת המגורים שלכם רשומה ביישוב בנימין.

« צעירי בנימין מוזמנים להכשרה בזום ולייעוץ לימודים »

ותעסוקה

מחלקת צעירים במתנ"ס מזמינה אתכם, בני 18-35 להכשרה מקצועית בה תלמדו כיצד לערוך תמונות בקלות ובצורה מקצועית - והכל מהנייד שלכם. בסדנה ינתנו דגשים וטיפים בצילום ועיצוב ונתנסה בעריכה. ההכשרה עשויה להועיל לכם בפיתוח עצמאי וראשוני לעסק או לצרכים אחרים. יום רביעי הקרוב בזום. פרטים ורישום באתר המתנ"ס.

צעירי בנימין מוזמנים לייעוץ לימודים ותעסוקה – מיועד לחיילים משוחררים ובנות שירות לאומי. אם אתם עד 5 שנים משחרור משירות קבעו אצלנו פגישה.

יש לתאם עם אמונה 054-6621770

« מערך בדיקות הקורונה »

משרד הבריאות והמפעילים שלו מתקשים לעמוד בביקושים בכל הארץ. כתוצאה מכך מתחמים מתבטלים או לחילופין יש תורים ארוכים והמתנה מייגעת.

השבוע פנה ראש המועצה ישראל גנץ לממשלה בבקשה לאפשר למועצה לקחת אחריות על מערך הבדיקות. הוא הפציר במקבלי החלטות לתת את האפשרות הזו, מכיוון שהמועצה ערוכה לכך ותוכל להעמיד מתחמים לתושביה. נכון לרגע זה הממשלה לא עושה את הצעד הזה.

עם זאת, המועצה בוחנת כיצד בכל אופן להקים מערך כזה מתוך אחריות לתושבים. נא עקבו אחרי הפרסומים המתפרסים אונליין באתר המועצה.

« מועצת בנימין במקום ה-3 בארץ במדד ה"ידידותיות »

לעסקים

אנו גאים על בחירת משרד הכלכלה במועצה למקום ה-3 מבין שלל רשויות שיש בהן עד 100,000 תושבים במדד הידידותיות לבעלי העסקים.

השיפורים שעשו במחלקות המועצה מורגשים וכך גם עבודת המחלקות לכל אורך הדרך. היד המושטת של היחידה לקידום העסקים במועצה, הפנים לעוסק וליווי העסקים של המחלקה לרישוי עסקים יחד עם אגף ההנדסה, ההנגשה הדיגיטלית של האגף לאיכות השירות והקדמת התשלומים של הגזברות, כל אלה בהחלט מצדיקים את המקום המכובד. תודה לעובדי ועובדות המועצה המסורים שזוכים לשביעות רצון מהעסקים המקומיים.

בעלי העסקים מוזמנים להמשיך ולקבל שירות. היכנסו לאתר המועצה והתחברו לשירותים הרלוונטיים אליכם!